Соблюдать требования учредительных документов, правила внутреннего распорядка и иные локальные нормативные 
акты Исполнителя. 

4. Стоимость услуги, сроки и порядок их оплаты 

4.1 Полная стоимость образовательной услуги за весь период обучения Обучающегося (8,5 месяцев) составляет 51 000,12 
(пятьдесят одна тысяча 12копеек) руб. Увеличение стоимости образовательной услуги после заключения настоящего 
договора не допускается. 
4.2. Оплата услуги производится ежемесячно, в сумме 750,00 (семьсот пятьдесят рублей 00 коп.) руб. за одно занятие 
согласно постановлению администрации города Нижнего Новгорода № 3974 от 20.06.2023г..